СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
ВАВОЖСКИЙ РАЙОН

! УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»
первого созыва

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ
ВАВОЖ ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ к ы л ды тэты сь ^
ДЕПУТАТЪЁСЛЭН КЕНЕШСЫЛЭН

нырысетй бтёсэз

РЕШЕНИЕ

21 декабря 2022 года №192;;;;
1 6 - я  сессия

Об утверждении плана приватизации муниципального имущества
муниципального образования «Муниципальный округ Вавожский район

Удмуртской Республики» на 2023 год

Рассмотрев проект плана приватизации муниципального имущества
муниципального образования «Муниципальный округ Вавожский • район
Удмуртской Республики» на 2023 год, на основании заключений Президиума и
постоянных комиссии Совета депутатов муниципального образования
«Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской Республики»,
руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный округ
Вавожский район Удмуртской Республики», Совет депутатов муниципального
образования «Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской
Республики» РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый план приватизации муниципального имущества
муниципального образования «Муниципальный округ Вавожский район
Удмуртской Республики» на 2023 год.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию, вступает,в
силу с момента принятия.

Председатель Совета депутатов мун:
образования «Муниципальный окр;
Вавожский район Удмуртской Рес

Глава муниципального образования
«Муниципальный округ Вавожский
Удмуртской Республики»

А.А. Шишкин

О.П. Овчинников

План приватизации
муниципального имущества муниципального образования «Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской Республики»

на 2023 год

№
п/п

Наименование объекта, подлежащего
приватизации

Наименование
балансодержателя

Краткая характеристика
объекта

Остаточная
стоимость на

10.12.2021,
РУб.

Подготовка
объекта к
продаже

Примечания,
прогнозируемая сумма

поступлений

1 Нежилое здание Удмуртская
Республика, Вавожский район, с.
Вавож, ул. Интернациональная, в 20
метрах от дома 45а на запад
(18:03:015027:467)

Муниципальная казна
Вавожского района

Здание одноэтажное, нежилое,
1960 года постройки, общей
площадью 40,1 кв.м.
Фундаменты бетонные, стены
кирпичные, крыша-шиферная

0,00 Оценка
рыночной
стоимости

В зависимости от
рыночной стоимости, при

наличии спроса